

Jagd Nissen Trading ApS
CVR-nr. 87311910
Godthåbsvej 176
2000 Frederiksberg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

Dirigent

Navn: Bjarne Jagd Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jagd Nissen Trading ApS
Godthåbsvej 176
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 87311910
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 38 10 53 10
Telefax: 38 10 54 69
E-mail: jagdnissen@teliamail.dk

Direktion

Bjarne Jagd Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets forretningsområde er import- og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 223 t.kr. efter skat mod et overskud på 216 t.kr. i 2014. Selskabets balancesum udviser herefter en samlet aktivmasse på 827 t.kr. og en egenkapital på 631 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et mindre overskud i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		391.282	375
Personaleomkostninger	1	(2.659)	(9)
Af- og nedskrivninger	2	(74.824)	(75)
Driftsresultat		313.799	291
Andre finansielle indtægter		(1.769)	0
Andre finansielle omkostninger		(1.405)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		310.625	289
Skat af ordinært resultat	3	(87.361)	(73)
Årets resultat		223.264	216
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	200
Overført resultat		23.264	16
		223.264	216

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.533	275
Materielle anlægsaktiver	4	<u>199.533</u>	<u>275</u>
Andre tilgodehavender		7.384	7
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.384</u>	<u>7</u>
Anlægsaktiver		<u>206.917</u>	<u>282</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	48
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>48</u>
Andre tilgodehavender		31.197	29
Tilgodehavender		<u>31.197</u>	<u>29</u>
Likvide beholdninger		<u>589.212</u>	<u>658</u>
Omsætningsaktiver		<u>620.409</u>	<u>735</u>
Aktiver		<u>827.326</u>	<u>1.017</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		231.350	208
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200
Egenkapital		<u>631.350</u>	<u>608</u>
Udskudt skat		17.660	29
Hensatte forpligtelser		<u>17.660</u>	<u>29</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	48
Skyldig selskabsskat		60.080	27
Anden gæld		118.236	305
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>178.316</u>	<u>380</u>
Gældsforpligtelser		<u>178.316</u>	<u>380</u>
Passiver		<u>827.326</u>	<u>1.017</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	208.086	200.000	608.086
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	23.264	200.000	223.264
Egenkapital ultimo	200.000	231.350	200.000	631.350

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Andre personalemkostninger	2.659	9
	<u>2.659</u>	<u>9</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.824	75
	<u>74.824</u>	<u>75</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	85.208	78
Ændring af udskudt skat	(10.081)	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	13.438	0
Effekt af ændrede skattesatser	(1.204)	0
	<u>87.361</u>	<u>73</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>517.585</u>
Kostpris ultimo		<u>517.585</u>
Af- og nedskrivninger primo		(243.228)
Årets afskrivninger		<u>(74.824)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(318.052)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>199.533</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	1.000	200,00	200.000
	<u>1.000</u>		<u>200.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>34.704</u>	<u>35</u>

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelsesvarsel.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet bankgaranti på i alt 21 t.kr. (2014: 107 t.kr.) i forbindelse med entrepriseordre. Bankgarantien udløber 1.9.2020.

Derudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser udover de for branchen normale.